
با یادداشت هایی از  اردشیر رستمی، محمدعلی جعفریه،  
هادی حیدری و  جمال رحمتی

 رایزنی های مؤثر وزیر 
 امور خارجه با همتایان روسی

 چینی و آذربایجانی

کامبیز درم بخش در خطوط 
شاعرانه اش جاودانه شد

در صفحه آخر بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید
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رئیس جمهوری بعد از جامعه روحانیت و اعضای 
شورای ائتلاف با رسانه های اصلاح طلب دیدار کرد

همراه با یادداشت هایی از علیرضا  مختارپور، فریدون عموزاده خلیلی، علیرضا قزوه و الهه داوودی

معاون توسعه کتابخانه های  نهاد کتابخانه های عمومی کشور در گفت و گو با »ایران« مطرح کرد

 وزیر فرهنگ در حاشیه بازدید از 
طرح های سینمایی حوزه هنری خبر داد

 با گذشت 19 ماه از تعطیلی مدارس به خاطر شیوع کرونا رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت در گفت وگو با »ایران« اعلام کرد

 همفکری، ورای
 چهارچوب های جناحی

راه اندازی »شورای عالی سینما« 
با حضور رئیس جمهوری

 جزئیات تزریق
 دوز سوم واکسن سالمندان

 چراغ آموزش حضوری
 با متوسطه ها روشن شد

 رونمایی از لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران
  طارمی دعوت نشد
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با سیاست های حمایتی دولت از بازار سرمایه رقم خورد

شاخص کل در 4 روز ، رشد 100 هزارواحدی داشت

 روزهای سبز 
بورس
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شهادت سرباز مرزبانی  در سردشت
گروه حوادث: ســرباز هنگ مرزی سردشت که برای تأمین امنیت مناطق مرزی 
راهی نقاط محل تردد تروریست ها شده بود، بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع 
شــهادت نایل آمــد. به گــزارش پایگاه خبری شــهدای نیــروی انتظامی، صبح 
جمعــه مرزبانان هنگ مرزی سردشــت واقع در اســتان آذربایجان غربی برای 
تأمین امنیت مناطق مرزی راهی نقاط محل تردد تروریســت ها شده بودند که 
در حین پوشش امنیتی منطقه یکی از سربازان بر اثر اصابت گلوله مجروح شد. 
ســرباز مجروح به هویت رضا هدایتی پایه خدمتی بهمن ســال 99 بلافاصله به 
مرکز درمانی انتقال یافت اما متأسفانه به علت شدت جراحات وارده به درجه 
رفیع شهادت نایل شد. گفتنی است این درگیری در منطقه مرزی بلفت به وقوع 

پیوست. شهید هدایتی مجرد، اهل و ساکن بندرانزلی بود.

در حالــی کــه همچنــان 23 درصــد از شــهروندان بــا 
وجود در دســترس بودن واکســن های کرونــا از تزریق 
آن ســر باز می زنند تزریق دوز ســوم واکسن برای کادر 
درمــان تقریبــاً رو بــه اتمام اســت و هم اینــک نوبت 
به تزریق دوز یادآور ســالمندان رســیده است. بهمن 
ســال گذشــته بود که واکسیناســیون علیــه کرونا طبق 
ســند ملــی واکسیناســیون بــا اولویــت کادر درمــان و 
ســالمندان بالای 60 ســال در کشور آغاز شــد و حالا با 
گذشــت 9ماه و بــر اســاس تازه ترین تصمیــم وزارت 
بهداشــت قرار بر این است اولین ســری افرادی که در 
کشور واکسینه شده اند، برای تزریق دوز یادآور مراجعه 
کنند. فراخوان سالمندان بالای 60 سال برای دریافت 
دوز ســوم واکسن کرونا از روز گذشته به طور رسمی در 

تمامی اســتان های کشــور کلید خورده و بدین ترتیب 
پس از گذشت 21 روز از تزریق دوز سوم واکسن کرونا به 
کادر درمان حالا واکسیناسیون دوز تقویتی افراد بالای 
60 سال شــروع شده است. طبق آنچه  معاونت های 
اغلــب  بهداشــت دانشــگاه های علــوم پزشــکی در 
اســتان ها از روز گذشــته اعــلام کــرده اند، ســالمندان 
می توانند با مراجعه به مراکز واکسیناسیون دوز بوستر 
یــا نوبت ســوم را بــرای افزایــش ایمنی خــود در برابر 
ویــروس کرونــا دریافت کنند. بــا  وجود ایــن ابهامات 
زیادی از سوی برخی سالمندان درباره جزئیات تزریق 
دوز سوم واکسن کرونا و اینکه چه کسانی واجد شرایط 
دریافت دوز یادآور واکسن ها هستند مطرح می شود.  

جدیــد  لیســت  در  اســکوچیچ  دراگان 
مهــدی  از  ایــران  فوتبــال  ملــی  تیــم 
طارمــی دعــوت بــه عمــل نیــاورد. بــه گــزارش ایرنــا، تیــم ملی 
فوتبال ایــران در رقابتهــای مرحله نهایی انتخابــی جام جهانی 
2022 بــه ترتیــب در روزهــای 20 و 2۵ آبــان بــه مصــاف لبنــان و 
ســوریه مــی رود. بــه ایــن منظــور، اســامی بازیکنان دعوت شــده 
 به تیم ملی از ســوی دراگان اســکوچیچ به شــرح زیر اعلام شــد:

دروازه بان هــا: علیرضــا بیرانوند، امیر عابــدزاده، پیــام نیازمند / 
مدافعان: شــجاع خلیل زاده، حسین کنعانی زادگان، سیدمجید 

حســینی، ســیاوش یزدانــی، میــلاد محمــدی، امیــد نورافکــن، 
صــادق محرمــی، صالــح حردانــی / هافبک هــا: احســان حــاج 
صفی، ســعید عزت الهی، احمــد نورالهی، وحیــد امیری، میلاد 
 ســرلک ، ســامان قــدوس، ســروش رفیعــی، یاســین ســلمانی

علی قلــی زاده، علیرضا جهانبخش، مهــدی ترابی/ مهاجمان: 
مهــدی قایدی، ســردار آزمون ، کریم انصاری فــرد، کاوه رضایی، 

الهیار صیادمنش. 
نکته جالب توجه درباره لیست اعلام شده عدم دعوت از مهدی 
طارمی بعد از صحبت هایش علیه دراگان اسکوچیچ بوده است. 

دیــروز درهــای مــدارس متوســطه دوم بــه روی 
دانش آموزان دبیرســتانی باز شــد تا آنها بعد از 
یــک ســال و نیم خانه نشــینی و تجربــه آموزش 
مجازی، درس و مشــق را از پشت میز و نیمکت 

مدرسه ادامه دهند.
 ایــن نخســتین روز در دوران کروناســت کــه 
کلاس دهمی ها، یازدهمی ها و دوازدهمی ها به 
مدرســه آمده  بودند. طبق اعلام وزارت آموزش 
و پــرورش مــدارس متوســطه دوم از پانزدهــم 
آبان ماه و دانش آموزان دوره متوســطه اول هم 

از ابتدای آذرماه به مدرسه می روند.
آموزش حضوری که در این چند ماه گذشــته 
مطالبه اصلی خانواده ها برای دانش آموزانشان 

بوده اســت در همین چند ماه گذشــته بســیاری 
از خانواده هــا، دانــش آموزان و معلمــان گفتند 
کــه هیــچ آموزشــی جــای آمــوزش حضــوری را 
نمی گیــرد. حــالا بــر اســاس تصمیم ســتاد ملی 
به صــورت  مــدارس  درهــای  کرونــا  بــا  مقابلــه 
تدریجــی بــه روی دانش آمــوزان بــاز می شــود. 
دیروز هم بسیاری از دانش آموزان راهی مدرسه 
شــدند و اکثر دبیرســتان های تهران درهایش به 

روی دانش آموزان باز بود. 
اعــلام  خانواده هــا  از  برخــی  حــال  ایــن  بــا 
کردنــد که مدیران مــدارس درباره بازگشــایی ها 

اطلاع رسانی نکردند. 

گروه اقتصادی/ پس از برگزاری جلســه وزیراقتصاد با مدیران 
بورسی و هلدینگ های حقوقی و اعلام برنامه های حمایت از 
بازارســرمایه، روند حرکتی شاخص های این بازار تغییر کرد. از 
روز دهم آبان ماه همزمان با نشست وزیراقتصاد با بورسی ها، 
شــاهد روزهــای مثبت و ســبز بــازار به صورت مداوم هســتیم. 
بررســی شــاخص کل بــورس تهــران نشــان می دهد کــه از روز 
10 تا 15 آبان ماه )روزگذشــته( شــاخص کل بــورس با افزایش 

100هــزار و 347 واحــدی، 7.4 درصــد رشــد کــرده اســت. این 
درحالی است که پیش از آن اکثر روزهای بازار قرمز بود.  طبق 
اعــلام وزیراقتصــاد و همچنین رئیس ســازمان بــورس اوراق 
بهادار، دولت برنامه های ویژه ای برای حمایت از بازار دارد که 
یکی از مهم ترین آنها توقف قیمت گذاری دستوری درصنایع 

بورسی است که همواره تأثیر منفی در بورس داشته است. 

بهانه تراشی ها در آستانه مذاکرات  وین افزایش یافته است

 گفت و گوهای هسته ای 
با مختصات جدید

کتابخانه ها در مسیر 
تبدیل به پایگاه های اجتماعی

شلیک به معترضان 
انتخابات دربغداد 

در جریان اعتراض ها ی مردمی به نتایج انتخابات 
پارلمانی عراق 200 نفر زخمی و شماری از جمله یکی 

از رهبران حشدالشعبی کشته شدند
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